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transactionSHUTTLE™
UPROSZCZONE, ZAUTOMATYZOWANE ŁADOWANIE I ZACIĄGANIE DANYCH SAP
Zarządzanie spójnością, dokładnością i aktualnością danych 
w  systemie SAP jest niezwykle istotne dla zapewnienia 
sprawnego i  rentownego działania biznesu. Przenoszenie 
ważnych informacji wykorzystujących duże ilości danych, do 
lub z  transakcji systemu SAP, jest zazwyczaj czasochłonne, 
kosztowne i podatne na błędy. Firmy potrzebują wygodnego 
i  prostego w  obsłudze sposobu wprowadzania danych SAP, 
który można łatwo utrzymywać i nim zarządzać.

Produkt Winshuttle o  nazwie transactionSHUTTLE zapisuje 
wszystkie kroki użytkownika w transakcji SAP, mapując zaan-
gażowane w  transakcję pola SAP w  kolumnach tabeli MS 
Excel/Access, a  następnie zapisuje mapę powiązań w  pliku 
SHUTTLE, funkcjonującym jako szablon transakcji. Szablon ten 
można uruchomić, jako definicję transferu danych pomiędzy 
MS Excel a  SAP. Pozwala to zautomatyzować komunikację 
z tabeli przez każdą transakcję SAP, przy jednoczesnym użyciu 
systemowych zabezpieczeń i profilu uprawnień użytkownika 
SAP z zagwarantowaniem zgodności z przepisami prawnymi. 
Narzędzie transactionSHUTTLE zmienia procesy wdrażania 
i  obsługę powdrożeniową, obejmując import, czyszczenie, 
zarządzanie jakością i spójnością danych SAP.

transactionSHUTTLE znacząco upraszcza zautomatyzowane 
ładowanie i zaciąganie danych SAP ERP z wykorzystaniem MS 
Excel oraz Access. Dla SAP Business Suite pobranie danych 
z  rozwiązania transactionSHUTTLE nieczym nie różni się od 
ich ręcznego wprowadzania w  bardzo szybkim tempie. Od 
użytkownika oprogramowanie transactionSHUTTLE wymaga 
wykonania trzech prostych kroków: zapisu, mapowania 
i uruchomienia.

„Rozwiązanie transactionSHUTTLE umożliwiło nam dokonanie rzeczy 
dawniej niemożliwej. Udało nam się w znacznym stopniu ograniczyć 
koszty ręcznego wprowadzania danych, zredukować zatrudnienie oraz 
zmniejszyć obciążenie działu IT.”

- Paul Cahill, Dyrektor ds. IT, Hubbell Wiring Systems

Główne cechy transactionSHUTTLE:  

•	 Kreator zapisu, mapowania i uruchamiania 
•	 Intuicyjny interfejs użytkownika 
•	 Tryb pracy: wsadowy, niewsadowy (Enjoy) oraz GUI 
•	 Automatyczne tworzenie kopii zapasowych danych 
•	 Logiczne rozgałęzienia 
•	 Zapętlanie 
•	 Odczyt danych w czasie rzeczywistym 
•	 Zapewnienie bezpieczeństwa SAP 
•	 Tworzenie łańcuchów poleceń
•	 Obsługa błędów 

Główne korzyści z transactionSHUTTLE: 

•	 Użytkownicy biznesowi mogą wczytywać dane do SAP 
po prostym przeszkoleniu

•	 Użytkownicy bez wiedzy technicznej mogą w  prosty 
sposób tworzyć pliki SHUTTLE

•	 Różne tryby dostępu umożliwiają zapis dowolnej trans-
akcji SAP

•	 Przed dokonaniem zmian danych automatycznie two-
rzona jest kopia zapasowa istniejących danych SAP, co 
umożliwia wycofanie zmian w razie potrzeby

•	 Dostosowanie do różnorodnych rekordów pozwala 
jednym skryptem obsługiwać wiele typów danych 

•	 Tworzony jest powtarzalny proces, który może zostać 
zautomatyzowany

•	 Użytkownicy nie muszą zamykać plików MS Excel 
przed operacją wczytywania, co pozwala obserwować 
wyniki SAP w czasie rzeczywistym

•	 Rozwiązanie chroni transakcje oraz dane przed niepo-
żądanym dostępem i użyciem

•	 Gdy procesy biznesowe wymagają uruchomienia wielu 
transakcji w  określonej kolejności, łączy się ze sobą 
kolejne operacje wczytywania

•	 Błędy w danych są natychmiast oznaczane w pliku MS 
Excel, dzięki czemu mogą zostać w prosty sposób sko-
rygowane oraz ponownie przetworzone
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Winshuttle, Inc. jest czołowym światowym dostawcą narzędzi służących do wprowadzania oraz pobierania danych SAP przez użytkowników. Produkty 
oferowane przez Winshuttle umożliwiają zastąpienie ręcznego wprowadzania danych oraz technicznie bardzo skomplikowanych narzędzi, rozwiązaniami 
do łatwego i bezpiecznego przesyłu danych pomiędzy tabelami Microsoft Excel i Access oraz systemami SAP. Flagowy produkt Winshuttle: transaction-
SHUTTLE — w efektywny sposób łączy potrzeby użytkowników biznesowych z wymaganiami w zakresie zarządzania IT. Narzędzie transactionSHUTTLE 
zmienia procesy wdrażania i obsługę powdrożeniową, obejmując import, czyszczenie, jakość i spójność danych. Zarządzanie danymi w SAP nigdy przed-
tem nie było prostsze dla setek firm z listy Global 2000, które zaufały Winshuttle. Główna siedziba firmy znajduje się w Bothell, w stanie Waszyngton. 
Biura Winshuttle mieszczą się ponadto w Wielkiej Brytanii, Francji oraz w Indiach. Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie http://www.winshut-
tle.com oraz pod adresem info@winshuttle.com bądź numerem telefonu 1-800-711-9798 w USA i +80027000009 w Europie. 

Format pliku Microsoft Office Excel do tworzenia dziennika 
dokumentów księgowych za pomocą transactionSHUTTLE, który 
zawiera wiele dokumentów Księgi Głównej w pojedynczym 
arkuszu MS Excel.

Rozwiązania Winshuttle umożliwiają użytkownikom biznesowym 
przekształcenie danych na informacje. Pozwalają one uniknąć 
konieczności ręcznego wprowadzania wielu rekordów danych 
elektronicznych do systemów biznesowych.

Rozwiązanie transactionSHUTTLE jest dostępne w  dwóch wersjach łatwych do wdrożenia u  użytkowników biznesowych. 
Pierwsza to pełne rozwiązanie transactionSHUTTLE, które umożliwia tworzenie oraz edytowanie procesów zapamiętania, 
mapowania i uruchamiania. Jest zazwyczaj wykorzystywane przez użytkowników typu „superuser” oraz analityków bizneso-
wych. Drugą opcję stanowi ograniczona wersja transactionSHUTTLE o nazwie runSHUTTLE™ służąca jedynie do wykonywania 
transakcji. Pozwala ona wszystkim użytkownikom SAP o odpowiednich uprawnieniach, bez względu na znajomość transakcji 
SAP, na bezpieczne przenoszenie danych pomiędzy MS Excel oraz SAP za pomocą predefiniowanych szablonów transakcji. Po 
zapisaniu oraz zamapowaniu procesu biznesowego następuje przetwarzanie za pomocą aplikacji runSHUTTLE. Błędy wystę-
pujące w danych są natychmiast zaznaczane w pliku MS Excel, dzięki czemu mogą zostać w prosty sposób skorygowane 
i przetworzone ponownie.

Narzędzia transactionSHUTTLE oraz runSHUTTLE są wykorzystywane przez setki użytkowników SAP na całym świecie łącząc 
MS Excel z danymi w systemach SAP. Firmy takie jak B. Braun Medical, Canada Post, Hubbell, Medtronic, Under Armour oraz 
Wales & West Utilities wykorzystują transactionSHUTTLE, aby znacząco zwiększyć efektywność działania, przy znacznych 
oszczędnościach czasu i kosztów. 

Wersja demonstracyjna rozwiązania transactionSHUTTLE jest dostępna na stronie: http://www.winshuttle.com/demos.html.

Wymagania systemowe:

•	 Windows XP/2000 lub w wersji późniejszej
•	 250 MB miejsca na dysku
•	 512 MB RAM
•	 Internet Explorer w wersji 5.5 lub późniejszej

 Wymagania dotyczące rozwiązań SAP:

•	 SAP 4.6C lub w wersji nowszej
•	 Uprawnienia RFC
•	 SAP GUI 460 lub nowszy
•	 Nie wymaga instalowania czegokolwiek na serwerze SAP.
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